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Katowice, 27.04.2018 r.  

OA.272.1.1. 24 .2018

             DO  WSZYSTKICH  UCZESTNIKÓW   POSTĘPOWANIA
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr OA.272.1.1.2018 o wartości szacunkowej powyżej 144 000 EURO na „Sukcesywną dostawę i transport na koszt Oferenta do Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Katowicach; 40-074 Katowice, ul. Raciborska 39, odczynników chemicznych, diagnostycznych,materiałów odniesienia, surowic, podłóż mikrobiologicznych oraz środków antyseptycznych i dezynfekcyjnych”

              Informujemy, iż do Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 
w Katowicach do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania dotyczące 
ww. postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.)  Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:  
Pytania z dnia 24.04.2018 r.
Pytanie 59   dot. Pakiet 20 poz.  24:
Czy Zamawiający akceptuje produkt Alfa Aesar nr katalogowy A12173?
Odpowiedź: 
Zamawiający dla poz. 24 w pakiecie nr 20, wyraża zgodę na zaoferowanie produktu firmy Alfa Aesar o numerze katalogowym A12173.

Pytanie nr 60 dot. Pakietu nr 20, pozycja 39:

 Czy Zamawiający akceptuje produkt formy Merck, nr katalogowy 106637 ?
Odpowiedź:
Zamawiający dla poz. 39 w pakiecie nr 20, wyraża zgodę na zaoferowanie produktu firmy Merck o numerze katalogowym 106637.

Pytanie nr 61 dot. Pakietu nr 20, pozycja 43

Czy Zamawiający akceptuje produkt firmy Merck, nr katalogowy 102392?

Odpowiedź:
Zamawiający dla poz. 43 w pakiecie nr 20, wyraża zgodę na zaoferowanie produktu firmy Merck o numerze katalogowym 102392.

Pytanie nr 62 dot. Pakietu nr 23, pozycja 4

Czy Zamawiający akceptuje produkt firmy Roth, nr katalogowy X943.2?

Odpowiedź:
Zamawiający dla poz. 4 w pakiecie nr 23, wyraża zgodę na zaoferowanie produktu firmy Roth o numerze katalogowym X943.2
Pytanie nr 63 dot. Pakietu nr 25, pozycja 5:

Proszę o wyjaśnienie przedmiotu zamówienia (nr CAS, nr katalogowy producenta)

Odpowiedź:      
W pakiecie nr 25, poz. 5, przedmiotem zamówienia jest: „Magnez - roztwór wzorcowy magnezu 1000±5mg/l”   
Pytanie nr 64 dot. Pakietu nr 25, pozycja 5:

Proszę o wyjaśnienie przedmiotu zamówienia (nr CAS, nr katalogowy producenta)

Odpowiedź:     
W pakiecie nr 25, poz. 5, przedmiotem zamówienia jest: „Magnez - roztwór wzorcowy magnezu 1000±5mg/l” . Zamawiający zmodyfikuje załącznik nr 2 pakiet nr 25 poz. 5 w tym zakresie.        
Pytania z dnia 25.04.2018 r.
Pytanie 64   dot. Pakiet 15 poz. 5:
Pakiet 15
	5
	Testy sterylizacji gorącym, suchym powietrzem
	rurkowy lub paskowy test do kontroli procesu sterylizacji suchym powietrzem 160 st. C/120 min i 170 st. C/60-65 min.,  deklaracja zgodności. Okres ważności min.  6 m-cy od daty dostawy. 
	 
	4
	1 op. =
100 szt.


Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie artykułu o specyfikacji:

Rurki Browna kontrolne. Ciepło suche 160 st.C/120 min. i 180 st.C/35min. Opakowanie 100 szt. 
Odpowiedź:     
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie produktu „Rurki Browna kontrolne. Ciepło suche 160 st. C/120 min. i 180 st. C/35min; wymagany jest produkt do kontroli sterylizacji w temperaturze 170 st. C/60 min oraz 160 st. C/120 min.
Pytanie 65   dot. Pakiet 15 poz. 6:
	6
	Paski testowe do wykrywania hydrolizy octanu indoksylu
	Specyfikacja produktu: dla mikrobiologii. Paski gotowe do użycia. Skład zgodny z normą 
PN-EN ISO 10272-1: 2017-08
Okres ważności min. rok od daty dostawy.
Wymagane dokumenty: 1) certyfikat jakości
	 
	3
	1 op. =100 testów


Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pasków wg poniższego opisu? Prosimy ewentualnie o wskazanie producenta pasków zgodnych z normą.
04739 Indoxyl Strips 
Diagnostic test for the rapid detection of the acetate esterase activity of microorganisms. The test is based on the reaction of free indoxyl groups with oxygen, which results in a colour change. Acetate esterase activity is present e.g. in Campylobacter spp., and in Branhamella catarrhalis. The test is suitable for screening examinations and for the suspect microbial colonies    
Odpowiedź:        

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu Sigma Aldrich 04739 zgodnych z poniższym opisem:
„Indoxyl Strips Diagnostic test for the rapid detection of the acetate esterase activity of microorganisms. The test is based on the reaction of free indoxyl groups with oxygen, which results in a colour change. Acetate esterase activity is present e.g. in Campylobacter spp., and in Branhamella catarrhalis. The test is suitable for screening examinations and for the suspect microbial colonies”
Pytanie 66   dot. Pakiet 15 poz. 4:
 

	Układ do wytwarzania atmosfery beztlenowej
	Wkłady + woreczki do inkubacji od 1 do 4 szalek Petriego, do inkubacji Clostridium. Certyfikat lub świadectwo kontroli jakości. Okres ważności min. rok od daty dostawy
	 
	20
	1op. = 
25 szt.


Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowania zawierającego 10 szt.? Ile opakowań wówczas należy zaoferować?
 Odpowiedź:        

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniach po 10 szt., pod  warunkiem zachowania całkowitej wymaganej ilości podanej w SIWZ (500 szt.  np. 50 opakowań po 10 szt.) oraz zachowania pozostałych podanych warunków tj. m.in. opakowania będą zawierać wkłady do woreczków oraz woreczki do inkubacji od 1 do 4 szalek Petriego do inkubacji Clostridium. W przypadku składania oferty zgodnie z niniejszą  odpowiedzią należy dokonać poprawki  i powołać się na nr pytania. 
ZAWIADOMIENIE O MODYFIKACJI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1579) wprowadza do SIWZ następujące modyfikacje:

1. W  SIWZ w cz. IX TRYB SKŁADANIA I WYCOFYWANIA OFERT ORAZ WPROWADZANIA ZMIAN.  W ust. 1, ust. 2, ust 4 i ust. 5 zapisy „08.05.2018” zastępuje się zapisami „14.05.2018”
2. W SIWZ w cz. XI OTWARCIE OFERT ust. 2 zapisy „08.05.2018” zastępuje się zapisem „14.05.2018”
3. W  SIWZ w cz. IV OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY w ust. 9 zapisy „08.05.2018” zastępuje się zapisami „14.05.2018”
4. W  SIWZ  w załączniku nr 2 z pakietu nr 13 wykreśla się poz. 7
5. W SIWZ w załączniku nr 2 w pakiecie nr 25 poz. 5 kolumna 2 zapis „Magnez - roztwór wzorcowy wapnia 1000 ±5mg/l”  zastępuje się zapisem „Magnez - roztwór wzorcowy magnezu 1000±5mg/l”

ZAMAWIAJĄCY INFORMUJE, ŻE NA PODSTAWIE TEGO PISMA DOKONUJE MODYFIKACJI ZAŁĄCZNIKA NR 2 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, który udostępniamy na stronie www.bip.wsse.katowice.pl.

Prosimy o załączenie aktualnej (z dnia 27.04) wersji załącznika nr  2 do oferty.

Zważywszy, iż uwzględnienie modyfikacji specyfikacji w treści przygotowywanych przez Państwa ofert wymaga dodatkowego nakładu pracy, dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert zostaje zmieniony z 08.05.2018 r.   na 14.05.2018r.  Godziny pozostają bez zmian. 
POWYŻSZE WYJAŚNIENIA I ZMIANY SIWZ SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.
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